
IA. aten mci. BTW. BTW.

IA.i Vrtlacttet

1. immateriële vaste activa

- Goodwill

- Handelsnaam

• LE. Rechten

Af. rechten van derden m.b.l LE. Rechten

Af: kosten

2. Materiële vaste activa

a - Onroerende za(a)k(-nn) [niet 58 lid 1 Fw]

Af. rechten van derden

Af: kosten

b - Inventaris, machinerieën

Al: rechten van derden

Af: kosten

c - Vervoermiddelen

Al: rechten van derden

Af: kosten

3. Financiële vaste activa

a - Deelnemingen

Af. rechten van derden

Af: kosten

b - Inrercompanrvorderingen

Al: rechten van derden

Af: Kosten

4. VoorradejijQkiW

- Voorraden

- OHW

Af. rechten van derden

Al: kosten

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

£

€

€

e
€

€

€

€

£

€

£

5. Debiteuren

Boedeldebiteures

Pré-faillissement

Al: rechten van derden

Af: kosten

deAdvocaten
vanvanRiet

Maam

Curator

F?echter-Commlssarls

Financieel verslag per 02-01-2019
Delta Communicatlons NederlandS. V.

mr. J.W.H. Rouers

CI’. Lunter

F.161181385

Dlsclalmer:

let openbaar vnrolag en her bijbehorende tuuuitnt5ds financieel vers lap zijn geen prospectus of jaarrekening Hoewel de irrfornratio in dii oponbairr verslag zo zor000kJig

nogeijik is samongesteG. Staal de curator!brwindvoerder niet om voor de eoliedighoie en juusthsie daarvan. Megelik is immers dato a bep500e srfor,rtarie rv’g rrier

beschikbaar kr. nog niet goopenboard kan worden, of --achteraf- bijgesreie dient te worden. Dit kan ‘ngriornde gevolgen hebben voor de kr dit verslag geschotste

erspectievon voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen r,enten worden ontleend.

£

€

€

€

11

£

€

€

€

€

€

£

£

€

e
e

€

€

€

€ €

£

Financieel, 2-1-2019



Naam

Curator

Rechter-Commissaris

Insolventienummer

6. Liguide middelen

Kas

Delta Communications Nederland BV.

mr. J.W.H. Rouers

mr. C.P. Lunter

F. l6/I8/355

- Bank € 9.06

6 9.06

7. Overige baten

Bankrente

- Aldrachten van inkomen aan boedel

- Flestituties

- 29 lid 1 OB pre-taillissernentsvorderingen

- Boedelbijdrage(’n)

€

6

6

e
€

€

€

IA

Totaal Vrij actief 6 906 € -

8.

Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw

Af: kosten

Af: rechten van derdee

Subtotaal

1 Fw

€

€

€

- 1

€

€

€

___

zi
9. Opbrengst retentierecht

- Retentierecht 60 Fw

Af: kosten

10. Opbrengst 3:287 BW

- Schadeponrtingen 3 287 BW

Af: kosten

11. Opbrengst 3:284 BW (edagtekening)

- Opbrengst 3:284 6W

Af: kosten

6 -

6 -

le

€

€

12. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap

- Onroerende za)a)k(-en) [bij Watetschap]

Af: kosten

Af: rechten van derdee

6

6

le

£

€

€

13.

Opbrengsten overige gebonden activa

Af: kosten

Af: rechten van derden

€

€

Ie.
€

Totaal gebonden actief

deAdvocaten
vanvanRiet

t - £ -

Financieel verslag per 02-01-2019

€

€

le

e -

[e
€

€6

[e

Financieel, 2-1-2019



Naam

Curator

Rechter-Commissaris

Insolventienummer

Delta Communicatlons Nederland BV.

J.W.H. Rouers

mr C.P. Lunter

F.16/18/385

IA.357iid3Fw-Actief

14. Bodemzaken

- Inventaris, machinorieën ]bodemzaken]

Af: kosten

Af: rechten van derden

Subtotaal

Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder

€

6 -

€

€

€ -

£

€

- Inventaris, macfrinerieën [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] 1€
1 tracomptabel 1

15. Opbrengst 138 Waterschapswet

- Opgeëist voor waterschap nu 138 Walerschapswel

Af: koslen € €

1 B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten mci. BTW. BTW.

1. Super-preferent

a. Salans en verschotten curator 6 £ -

b. Griflierecht deponering uildelingslijst (reservering) 6

c. Overige super-preferente boedelverplichtingen € € -

2. Preferent

a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € -

b. Overige hoog-preferenle verplichtingen € -

c. UWV/Persoeeel, loonverplichlingen vanat faillissement (3:288 sub e BW) 6 -

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) £ -

e. Overige laag-preferente boedelverplichtlngen £ - e -

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement € -

b. Huur € - £ -

c. Taxaliekonten € - € -

d. Overige concurrente boedelverplichlingen € - € -

6 - € -

j C. Thans nog beschikbaar

€ 9.06

€

I 06

Financieel verslag per 02-01-2019

16. Overige opbrengsten 57 lid 31

- Overige 57 lid 3 opbrengsten

Af: kosten

Totaal 57 lid 3 Fw-aclief

Totaal actief

£

€

€

Ie - Ie -

6 - 6 -

6 9,06 £ -

Totaal A (mci. BTW)

Totaal 8 (mcl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)

Op (lusnenlijdse( uitdelingslijst reeds gedane uilkering aan crediteuren

Saldo boedelrekening

deAdvocaten
vanvanRiet

Financieel, 2-1 -2019



Financieel verslag per 02-01-2019
Naam Delta Communications Nederland BV.

Curator mr. J.WH. Rouers

Rechter-Commissaris mr. C.P. Lunter

Insotventienummer F.161181385

1 D. Nog te betalen algemene tallllssementskosten

1. Super-preferent

a. Salaris en verschenen curator £

b. Oriffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € -

c. Overige super-preferente boedelverplichtingen 6 24,20- 6 4.20-

2. Preterent

a. UWV, premies opzegrermijn (66-3 WW) 6

b. Overige hoog-preferente verplichtingen 6

c. UWV)Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e 6W) 6

4. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) 6

e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen 6 -

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement £

b. Huur € - €

c. Taxatiekosres c . €

4. Overige concurrenre boedelverplichtingen 6 - 6

6 24,20- € -t 21]-

jE. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa A 6

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde keuren -1- B 6

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- 0 6 4 20-

6 4.20-

Reeds ostvangen boedel-BTW na aangifte 6

Terug te ontvangen omzetbelasting C 4 20-

Af te dragen Rentekas-BTW 6

1F. Berekening (voorlopig) tekort

l - Saldo Bsedelrekening (C. ccl BTW) 6 9,06

2. Nagekomen baten (rente) 6 -

3. Terug te ontvangen omzetbelasting (6) 6 4,20

6 13,26

Nog te betalen algemene faillisnementskosten (0) 6 24.20-

Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo € 10,94-

Af: ingediende preferente vorderingen € 10.214,00

Af: ingediende concurrente vorderingen 6 46.568.71

Af: ingediende achtergestelde vorderingen 6 -

Voorlopig tekort 6 56.793.65-

Waaracltuwang: Rubriek F geeft een irrdkre.tle van het tekort. Deze voorlopige berekena-tg houdt geen rekenerg met eventuele reslarltvo,derergen van aepar-alleten en

berekenlegen ingevolge art 57 lid 3 Fw

deAdvocaten
vanvanRiet

Financieel, 2-1-2019


